
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

Num. 

47 

90 

2 

12 

69 

9 

32 

7 

22 

86 

20 

64 

5 

99 

71 

24 

112 

Nome 

Galiuto Martin Alberto 

Orlandi Filippo 

Da Dalt Luca 

Lapadula Leonardo 

Turrisi Andrea 

Spada Ivan 

Guaita Mattia 

Martinazzi Leonardo 

Pritelli Lorenzo 

La Rocca Flavio 

Olivieri Lorenzo 

Paglioni Alessio 

Montenero Nicolo' Enea 

Balestrini Manuel 

Negrini Matteo 

Fuoco Gabriele 

Casari Nicolas 

Classe 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Tempo Migliore 

40.553 

40.996 

41.012 

41.044 

41.137 

41.154 

41.247 

41.292 

41.300 

41.978 

42.090 

42.350 

42.750 

43.041 

43.257 

43.512 

43.545 

Nel Giro 

3 

8 

10 

3 

6 

6 

7 

7 

3 

10 

9 

6 

6 

4 

3 

6 

4 

Diff 

0.443 

0.459 

0.491 

0.584 

0.601 

0.694 

0.739 

0.747 

1.425 

1.537 

1.797 

2.197 

2.488 

2.704 

2.959 

2.992 

Giri 

9 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Secondo migliore  

40.558 

41.007 

41.229 

41.202 

41.217 

41.286 

41.337 

41.343 

41.308 

41.984 

42.210 

42.454 

42.801 

43.083 

43.469 

43.657 

43.682 

Moto Club 

AC RACING TEAM 

N.M.C. R.PASOLINI 

PORTOMAGGIORE 

CODOGNO 

CATTOLICA 

CODOGNO 

CMV 

MISANO ADRIATICO 

MISANO ADRIATICO 

SPOLETO 

VIADANA 

CATTOLICA 

PASOLINI 

NANNELLI 69 

PORTOMAGGIORE 

ALFONSI RACING 

DELLA FUTA 

Team 

RP RACING TEAM 

DPS RACING 

TEAM SPACE 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

RACESTAR 

GRECO RACING TEAM 

MOTOR PARK 

RP RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/09/2021 17:08:41 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Junior C 

Qualifica 2 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 17:00:03 

Circuito Internazionale D'Abru 0,750 km 

18/09/2021 17:00 


